
宁夏残疾人康复中心成人康复设备采购项目中标公

告 

2017 年 11 月 27 日 11:32 来源：接口 【打印】 【显示公告概要】 

宁夏残疾人康复中心成人康复设备采购项目 

中标公告 

委托计划编号：2017NCZ003224W                  采购文

件编号：NXITC171003H053 

采购人：宁夏回族自治区残疾人康复中心            

地址：银川市金凤区湖畔路 115号 

联    系    人 ： 张 伟

龙                           联 系 电 话 ：

0951-8629010 

采购代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司    地  址：宁夏银川进

宁北街 86号 

联    系    人 ： 任 佩 宁  肖

玮                     联系电话：0951-5011982 

采购公告日期：2017 年 11 月 2 日                   定

标日期：2017 年 11 月 22 日 

一标段中标内容： 

序号 货物名称 数量 品牌型号 
单价 

（元） 
交货期 备注 



1 数字化肌肉功能评估系统 1 套 进口，MyotonPRO 287000.00 58 天   

2 三维脊柱动态捕捉测试与分析系统 1 套 

进口，DIERS 

formctric III 4D 
1198000.00 58 天   

中标供应商名称：宁夏华氏仁康假肢有限公司 

中标金额：壹佰肆拾捌万伍仟元整（小写：1485000.00元） 

地    址：银川市西夏区创业就业孵化中心 18号楼东 130号 

联系电话：13811659578 

二标段中标内容： 

序号 产品名称 品牌型号 数量 
单价 

（元） 
交货期 

备

注 

1 膝关节锻炼运动器 法国 KINETEC、spectra 1 120000.00 合同签订后 30天   

2 肩关节锻炼运动器 法国 KINETEC、Centura 1 190000.00 合同签订后 30天   

3 肘关节锻炼运动器 法国 KINETEC、6080 1 140000.00 合同签订后 30天   

4 手腕关节锻炼运动器 法国 KINETEC、Maestra 1 140000.00 合同签订后 30天   

5 踝关节锻炼运动器 法国 KINETEC、Breva 1 158000.00 合同签订后 30天   

中标供应商名称：宁夏汇力欣医疗器械有限公司 

中标金额：柒拾肆万捌仟元整（小写：748000.00 元） 

地    址：宁夏银川市金凤区新区一号路东侧上元名筑 1号楼 17层 08号 

联系电话：18709679652 

三标段中标内容： 



序号 产品名称 品牌型号 数量 
单价 

（元） 
交货期 备注 

1 空气波压力循环治疗仪 翔宇医疗 XY-K-LC-2加强型 2 63000.00 20天   

2 综合电灸治疗仪 翔宇医疗 XY-WD-IV型 2 47800.00 20天   

3 特定电磁波治疗仪（双头） 重庆中芝神鸟 CQ-BS7 10 900.00 20天   

4 中频干扰电治疗仪（柜式） 天津唐邦科技 TB6809型（柜式） 2 118000.00 20天   

5 中频干扰电治疗仪（台式） 天津唐邦科技 TB6809型（台式） 2 24000.00 20天   

6 低频（低周波）治疗仪 天津唐邦科技 TB6807型 2 12800.00 20天   

7 红外光疗仪 北京波姆医疗 BMP-Ⅷ型 2 11800.00 20天   

8 体外冲击波疼痛治疗系统 瑞士 MASTERPULS MP50 1 380000.00 45天   

中标供应商名称：宁夏红景天医疗器械有限公司 

中标金额：玖拾肆万叁仟捌佰元整（小写：943800.00元） 

地    址：宁夏吴忠市金积工业园区孵化基地经纬四路南侧 

联系电话：13409538858 

评委名单：杨立峰  吴敬祝  唐秀英  刘奇杰  黄丽华 

公告期: 一个工作日 

如各当事人对以上结果有异议，可以在法律规定的时间内以书面形式向我公

司提交质疑函，对逾期提交的，我公司将不予接

收。                                

                  

  

  



 宁夏国际招标咨询集团有限公司 

                                

                    2017年 11月 27日 

 


